
Zarządzenie nr 29/9/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 12 wrzesnia 2014 r.

w  sprawie  ustanowienia  nagród  i  wyróżnień  Prezydenta  Miasta  Lublin  za
działania  podejmowane  na  rzecz  Miasta  Lublin  i  jego  mieszkańców  oraz
określenia Regulaminu ich przyznawania

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) w związku z § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr
100/2011 Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 24 lutego 2011 roku w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  z  późn.  zm. zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Ustanawia  się  doroczne nagrody i  wyróżnienia  Prezydenta  Miasta  Lublin  dla 
organizacji  pozarządowych  i  podmiotów  wymienionych  w  art.  3  ust.  3  ustawy
o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  oraz  grup  nieformalnych  za 
działania podejmowane na rzecz Miasta Lublin i jego mieszkańców.

§ 2

Określa się Regulamin przyznawania nagród i wyróżnień, o których mowa w § 1, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Wykonanie  niniejszego  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Kancelarii
Prezydenta.

§ 4

Nadzór nad realizacją niniejszego zarządzenia powierzam  Zastępcy Prezydenta
ds. Kultury, Sportu i Relacji Zewnętrznych.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 257419/07/2014 Strona 1 z 1


